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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32112001V

2. Data e Regjistrimit 12/09/2023
3. Emri i Subjektit EBISU
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Tirane, Njesia Bashkiake nr. 5, bulevardi 
Bajram Curri, Pallatet 1 Maji, Shkalla 9, Apartamenti 17 
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit konsulenca, studimi, projektimi, kërkimi, trajtimi i 

procedurave administrative, asistenca tekniko-logjistike dhe 
organizative, në sektorin detar, përfshirë transportin detar 
dhe jaht,  dhe aeronautikën në përgjithësi: konsulencë 
menaxheriale dhe konsulencë drejtimi: politika dhe strategjia 
e korporatës dhe planifikimi, organizimi, efikasiteti dhe 
kontrolli, menaxhimi i informacionit, zhvillimi dhe 
ristrukturimi i korporatës; konsulencë për menaxhimin 
financiar: përgatitja e metodave ose procedurave të 
kontabilitetit, programet e kontabilitetit  të shpenzimeve, 
procedurat e kontrollit të bilancit; menaxhimin tekniko-
financiar të tregtisë dhe investimeve ndërkombëtare 
Konsulenca e menaxhimit të marketingut:  Konsulencë për 
menaxhimin e burimeve njerëzore  konsulencë për 
menaxhimin e prodhimit: përmirësimi i procedurave dhe 
sistemeve të prodhimit, automatizimi i procesit të prodhimit, 
mbikëqyrja dhe mbrojtja e makinerive Konsulencë teknike 
dhe tregtare dhe promovim i aktiviteteve të jahteve, 
menaxhim i marinave të kënaqësisë, kantiereve detare, 
charter; konsulencë për ekonominë e gjelbër të orientuar dhe 
aplikuar në ekonominë blu;  Veprimtaritë e ndërtimit të 
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anijeve: ndërtimi, importimi, marketingu, riparimi, 
mirëmbajtja, rimontimi, qiradhenia dhe marrja me qira e 
varkave dhe njësive detare, të destinuara edhe për përdorim 
në sektorin ushtarak;  Prodhimi, tregtimi dhe shitja e 
aksesorëve dhe komponentëve për sektorin detar, perfshi 
veshjeve te brendshme, arredimin si dhe dhenia e sherbimeve 
lidhur me kantierin dhe te tjera me to.   Aktivitetet e 
teknologjisë së informacionit: analizën, planifikimin, 
projektimin, zbatimin, vënien në punë dhe mirëmbajtjen e 
sistemeve të komunikimit të rrjeteve kompjuterike (LAN / 
WAN / WLAN / MAN / SAN / CAN); projektimin dhe 
zhvillimin e sistemeve të sigurisë.  zhvillimi i sistemeve të 
migracionit.  Krijimi, menaxhimi dhe tregtimi i zgjidhjeve 
dixhitale në të gjitha format e tyre duke përfshirë: 
inteligjencës artificiale, internetit të gjërave (IOT), analizës 
parashikuese, realitetit virtual, realitetit të shtuar, rrjeteve 
nervore, Data Mining, Big Data, Reverse Engineering, 
Clustering, Rrjetet inovative të transmetimit të të dhënave; 
Organizimi i biznesit, analiza dhe planifikimi i procedurave 
dhe modeleve të biznesit për krijimin dhe menaxhimin e 
kompanive dixhitale, industrisë 4.0 dhe qyteteve inteligjente 
dhe zonave rurale; krijimin, blerjen, transferimin dhe 
shfrytëzimin tregtar në çdo formë të softuerit në pronësi ose 
të licencuar për përdorim; shfrytëzimi ekonomik në çdo 
formë të teknologjive, teksteve, vizatimeve, markave 
tregtare, patentave, licencave, produkteve, grafikëve, IT dhe 
pronës intelektuale, gjithashtu në koncesion ose në emër të 
palëve të treta, në lidhje me teknologjinë e informacionit, 
kompanitë dixhitale, industrinë 4.0 dhe smart qytetet dhe 
zonat rurale; import eksport dhe tregtim të produkteve 
elektronike; Aktivitetet e pasurive të paluajtshme: blerjen, 
menaxhimin, përmirësimin, ristrukturimin, transformimin 
dhe tjetërsimin, qoftë edhe të ndara, të pronave dhe pasurive 
të paluajtshme dhe, në përgjithësi, ushtrimin e veprimtarive 
të pasurive të paluajtshme të të gjitha llojeve;  Energjia e 
Rinovueshme: konsulencë, zhvillim, projektim, ndërtim i 
sistemeve fotovoltaike dhe të energjisë së rinovueshme në 
përgjithësi, vetë ose për llogari të palëve të treta, nëpërmjet 
kontratave tenderuese; prodhimi dhe shitja e energjisë 
elektrike që rrjedh nga burimet e rinovueshme në përgjithësi. 
Prokurimi i biznesit Prokurime të biznesit, agjencisë dhe 
përfaqësimit/agjentit/komisionerit për promovimin e 
kontratave për shitjen e mallrave dhe shërbimeve të lidhura 
me të gjithë sektorët e qëllimit të korporatës të treguar më 
sipër dhe të lidhura dhe të lidhura me ato si në Shqipëri ashtu 
edhe jashtë saj pa kufizim. Për të arritur qëllimin e 
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korporatës, Shoqëria mund të: marrin pjesë në tenderë, 
ankande dhe tenderë kombëtarë, nderkombetare, publikë dhe 
privatë; të marrë përfaqësi për vendosjen e produkteve 
kulturore, artistike, botuese, industriale, mallra të prodhuara 
në Itali dhe jashtë saj; të krijojë ose mbyllë zyra në Shqipëri 
dhe jashtë saj, të pranojë dhe të japë përfaqësi, agjenci dhe 
nën-agjenci; kryen në përgjithësi të gjitha operacionet 
tregtare ,financiare, industriale, investuese dhe zhveshje të 
letrave me vlerë dhe pasurive të paluajtshme që mund të 
lidhen me qëllimin e korporatës ose që mund të lehtësojnë 
zhvillimin dhe shtrirjen e saj. blerja, përdorimi, transferimi i 
patentave, njohurive dhe veprave të tjera të zgjuarsisë 
njerëzore, kryerja e çështjeve të tregut dhe përpunimi i të 
dhënave në emër të vet ose për llogari të palëve të treta, 
dhënia dhe marrja e licencave për shfrytëzim. të sigurojë 
garanci, indosamente, hipoteka dhe të gjitha llojet e 
garancive personale dhe reale për palët e treta, përfshirë 
bankat dhe institucionet financiare, dhënien e hipotekave dhe 
kredive me garanci reale, blerjen direkte dhe/indirekte të 
aksioneve në shoqëri të tjera kapitali. që ka një objekt 
analog, të lidhur dhe plotësues. të përdorë të gjitha dispozitat 
dhe koncesionet e parashikuara nga legjislacioni rajonal, 
kombëtar dhe komunitar në fuqi dhe në të ardhmen. të fitojë 
interesa dhe aksione në shoqëri dhe ndërmarrje të tjera që 
kanë një qëllim analog, të ngjashëm ose në çdo rast të lidhur 
me të vetin, drejtpërdrejt dhe tërthorazi, në terma që në çdo 
rast lidhen funksionalisht me zbatimin e qëllimit të 
korporatës.
LEOPOLDO ERAMO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2023                Deri: 06/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët STEFANONOTARANTONIO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SIMONAPOLI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info.albadvisory@gmail.com  
Telefon: 393478507074  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-196631-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C9EB761-F879-4650-9A58-C3574EEB80B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B03FD6B3-F3E5-412F-8BE5-D38A8F85ED24

